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Wippe TE222

1108

1500

R1500

3556

1500

5476

Lange 2,50 m

Breite 0,56 m
Gesamthohe 0,54 m
Freifallhdhe 0,79 m
Altersgruppe 3-6 Jahre

Beschreibung:

Eine Wippe ist ein wichtiges und klassisches Spielplatzgerat. Sie ist fiir das Training und die Wirkung
der Kinder unerlasslich. Eine solche Spielaktivitdt wie die Schaukelbewegungen auf einer Wippe ist
das Ergebnis der Zusammenarbeit zwischen den Spielern, so dass sie die sozialen und
verhandlungstechnischen Fahigkeiten der Kinder entwickeln kann.

Die Holzbalken sind mit Lack beschichtet, was die Lebensdauer der Konstruktion erh6ht. Die
Sicherheitsbiigel aus Gummi sind so konzipiert, dass sie ein bequemes und sicheres Spiel
ermoglichen. Deshalb wird ein Kind nicht verletzt, wenn ein anderes plétzlich von der Wippe
springt.
Merkmale

e  Gummi-Sicherheitsbremsvorrichtung

e Mit Lack liberzogene Holzkérper

e Fiir Kinder im Alter von 3-6 Jahren

e Bequeme Handgriffe
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